O
1'

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 ç• 	/

*REDENÇÃO

Ç ** NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS
\::... FtS.(_w

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de lnfraestrutura do Município de Redenção-Ce, o Sr. Francisco da
Silva Gomes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS,
BATIDAS DE ESTRADAS, LIMPEZA DE DESCIDAS D'AGUAS E SARJETAS, RECOMPOSIÇÃO DE
MEIO E RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-CE, conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante
deste processo, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços n 2  002/2019, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa JP SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, pelo valor
global de R$ 454.325,44 (Quatrocentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e vinte e cinco
reais, quarenta e quatro centavos).

Redenção-Ce, 18 de junho de 2019

FRANCISCS1 SÍLVA GOMES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA